МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Мисцевская основная общеобразовательная школа №1»

Орехово – Зуевского муниципального района

Московской области
                                                                ПРИКАЗ № 3/3
от 19 января 2011 года

«Об утверждении программы ОУ по повышению профессионального мастерства педагогических работников и  плана – графика повышения квалификации»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (приложение 1).

2. Утвердить программу по повышению профессионального мастерства педагогических работников в связи с переходом на новые стандарты.

3. Заместителю директора школы по УВР  Роману Дмитрию Николаевичу обеспечить необходимую  методическую помощь  в повышении профессионального мастерства педагогических работников.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР Романа Дмитрия Николаевича.
Директор школы: _____________ М.А. Подполова

С приказом ознакомлены:

                                                                                           Приложение №1

План – график

 поэтапного повышения квалификации  учителей начальных классов
МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная школа №1»

Орехово – Зуевского муниципального района

Московской области
	№
	Ф.И.О
	год повышения квалификации

	1
	Худкина Надежда Михайловна
	2011

	2
	Богатова  Лидия Александровна
	2011

	3
	Шилина Ольга Анатольевна
	2012